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Сектор водовод и канализација�





Директор





Сектор финансиско работење





Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси





Сектор јавни набавки 





Сектор за проектирање планирање и развој 





Сектор паркови и зеленило 





Сектор комунална хигиена





Одделение за јавна комунална хигиена





Одделение за јавни набавки





Одделение за подигање на зеленило





Одделение за водовод





Одделение за општи и правни работи





Одделение за сметководство и финансова оператива





Одделение за планирање , инвестиции и развој





Оддел за износ на смет





Одделение за комерција





Одделение фабрика за вода





Одделение  возен парк  и одржување на механизација и возила





Одделение ЗОО Парк "Бриони"





Одделение за наплата





Оддел за јавна чистота





Одделение за експлоатација на капацитети





Одделение градски пазари





Одделение за  градежно одржување





Оддел за оџачарски услуги





Одделение  за обезбедување и ПП заштита





Оддел Бања кежовица





Одделение за ИКТ





Одделение за човечки ресурси





Одделение градски гробишта





Оддел за селекција на отпад








